
 
 

UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu Alei Królów zlokalizowanego w miejscowości 
Radoszyce na terenie Gminy Radoszyce, stanowiący własność Gminy Radoszyce 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu Alei Królów, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1 podlega podaniu do wiadomości osób korzystających poprzez 
umieszczenie jego treści na tablicy informacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2321



Załącznik do uchwały Nr XV/99/2025 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU ALEI KRÓLÓW 

1. Obiekt Aleja Królów dalej zwany „Aleją” ma charakter edukacyjno-kulturalny. 

2. Celem jego funkcjonowania jest upowszechnianie wiedzy o historii Radoszyc. 

3. Aleja ma służyć lokalnej społeczności i turystom jako przestrzeń do edukacji historycznej i kulturowej. 

4. W kopule multimedialnej znajduje się interaktywna instalacja holograficzna prezentująca historię królów 
oraz dzieje Radoszyc. 

5. Na terenie Alei umieszczone są tablice informacyjne dotyczące historii, dziejów zamku, przemysłu oraz 
ważnych wydarzeń historycznych związanych z radoszycką osadą. 

6. Całość terenu jest monitorowana w celu zapewnienia bezpieczeństwa odwiedzających i ochrony 
znajdującej się tam infrastruktury. 

7. Aleja jest dostępna dla zwiedzających w godzinach określonych przez Administratora. 

8. Wstęp na teren Alei jest bezpłatny. 

9. Dzieci poniżej 10 roku życia mogą przebywać na terenie Alei wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

10. Zwiedzający zobowiązani są do szanowania urządzeń, eksponatów i infrastruktury. 

11. W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa, na terenie Alei zabrania 
się: 

a) dotykania hologramów i ingerowania w sprzęt multimedialny, 

b) wchodzenie na elementy infrastruktury i ekspozycji, 

c) zakłócania spokoju innych odwiedzających, 

d) niszczenia roślinności, trawników i rabat kwiatowych, 

e) zakłócania w ciągu dnia spokoju oraz porządku publicznego, a także używania sprzętu nagłaśniającego 
powyżej 45 dB, 

f) zanieczyszczania i zaśmiecania terenu Alei, 

g) niszczenia i uszkadzania urządzeń i obiektów stanowiących wyposażenie Alei, 

h) spożywania wyrobów alkoholowych lub przebywania pod wpływem napojów alkoholowych oraz podobnie 
działających środków odurzających, 

i) jazdy na rowerach, łyżworolkach, deskorolkach, hulajnogach, hulajnogach elektrycznych i na innych 
urządzeniach do transportu osobowego, 

j) palenia ognisk, 

k) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych, 

l) umieszczania znaków, tablic, reklam bez zgody Administratora, 

ł) prowadzenia handlu w tym obnośnego i obwoźnego oraz usług, 

m) prowadzenia gier hazardowych, 

n) załatwiania potrzeb fizjologicznych. 

12. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze na podstawie przepisów prawa powszechnie 
obowiązujących w tym: Kodeksu wykroczeń i ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2321



13. Wszelkie nieprawidłowości dotyczące funkcjonowania oraz uszkodzeń na terenie Alei należy 
niezwłocznie zgłaszać do Administratora obiektu. 

14. Administratorem Alei jest Komunalny Zakład Gospodarczy w Radoszycach, ul. Leśna 29, 26-230 
Radoszyce. Telefon kontaktowy: 41 373 69 40. 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Jacek Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2321


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 11
	lit. b w zał.1 ust. 11
	lit. c w zał.1 ust. 11
	lit. d w zał.1 ust. 11
	lit. e w zał.1 ust. 11
	lit. f w zał.1 ust. 11
	lit. g w zał.1 ust. 11
	lit. h w zał.1 ust. 11
	lit. i w zał.1 ust. 11
	lit. j w zał.1 ust. 11
	lit. k w zał.1 ust. 11
	lit. l w zał.1 ust. 11
	lit. m w zał.1 ust. 11
	lit. n w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1


		2025-06-30T10:21:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




